РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014г.                                                    № 213                                               х. Камышевка

О внесении изменений в постановление 
Администрации Камышевского сельского 
поселения от 11.10.2013 года №160

     В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 14.12.2015г №106 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 23.12.2014 года №72 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», уточнением программных мероприятий на 2015 год, и Решением Собрания депутатов от 28.12.2015г. №110 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2016 год», уточнением плановых назначений на 2016 год, Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

               1. Внести изменения в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 года №160 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»»:

    1.1. в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», ресурсное обеспечение программы  №1 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» изложить в следующей редакции:

                                                    «Объем ассигнований местного бюджета 
подпрограммы № 1 на период 2014-2020 годы    –   3896,8 тыс. рублей, в том числе:

                                в 2014 году –   1108,6  тыс.рублей;

                                в 2015 году  -   987,1 тыс.рублей;

                                в 2016 году –    969,0   тыс.рублей;
                                в 2017 году -    832,1  тыс.рублей;
                                в 2018 году -        -      тыс.рублей;
                                в 2019 году -        -      тыс.рублей;
                                в 2020 году -        -      тыс.рублей;»
	
	  1.2. в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», ресурсное обеспечение программы  №2 «Благоустройство» изложить в следующей редакции:

                                                    «Объем ассигнований местного бюджета 
подпрограммы № 2 на период 2014-2020 годы    –   4670,9 тыс. рублей, в том числе:

                                в 2014 году –   732,2  тыс.рублей;

                                в 2015 году  -   869,2 тыс.рублей;

                                в 2016 году –    337,0  тыс.рублей;
                                в 2017 году -    638,8  тыс.рублей;
                                в 2018 году -    697,9 тыс.рублей;
                                в 2019 году -    697,9 тыс.рублей;
                                в 2020 году -    697,9 тыс.рублей;»
     1.3. в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», ресурсное обеспечение программы  №3 «Жилищное хозяйство» изложить в следующей редакции:

                                                    «Объем ассигнований местного бюджета 
подпрограммы № 3 на период 2014-2020 годы    –   7,4 тыс. рублей, в том числе:

                                в 2014 году –    0,0 тыс.рублей;

                                в 2015 году  -   7,4 тыс.рублей;

                                в 2016 году –    0,0  тыс.рублей;
                                в 2017 году -     0,0  тыс.рублей;
                                в 2018 году -     0,0 тыс.рублей;
                                в 2019 году -     0,0 тыс.рублей;
                                в 2020 году -     0,0 тыс.рублей;»
            1.4. в приложение №2, №3, №4 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»  - «Расходы местного бюджета на реализацию программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство», «Расходы на реализацию подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения», «Расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы «Благоустройство»» внести изменения и изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему постановлению;
              1.5. в приложение №5 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство» - «Расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы «Жилищное хозяйство»», внести изменения и изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему постановлению.



                    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования.

                    3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам муниципального хозяйства Щербакову Л.Ю.
Глава Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

Приложение 1
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от  31.12.2015 г. № 213
                                                                                                                                                                                                            Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                 к муниципальной программе 

Расходы местного бюджета на

реализацию программы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»;

	Статус
	Наименование      
муниципальной 
программы,

основного мероприятия

	Ответственный  
исполнитель   



	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	всего
	2014
	2015 


	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная 
программа 
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения и благоустройство»
	всего 

в том числе:           
	951
	10 
	X   
	X   
	8575,1
	1840,8
	1863,7
	1306,0
	1470,9
	697,9
	697,9
	697,9

	Подпрограмма 1
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;
	Администрация 
	951
	101
	X   
	X   
	3896,8
	1108,6
	987,1
	969,0
	832,1
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	«Благоустройство»
	Администрация
	951
	102
	X   
	X   
	4670,9
	732,2
	869,2
	337,0
	638,8
	697,9
	697,9
	697,9

	Подпрограмма 3
	«Жилищное хозяйство»
	Администрация
	951
	103
	X   
	X   
	7,4
	-
	7,4
	-
	-
	-
	-
	-


Приложение 2
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 31.12.2015 г. № 213
 Приложение 3

                                                                                                                                                                                                           к подпрограмме №1 

                                                                                                                                                                                                           поселения 

Расходы 

на реализацию подпрограммы 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;

	Статус
	Наименование      
муниципальной программы
	Ответственный    
исполнитель     


	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	
	
	
	всего
	2014
	2015   

	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма  1       
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»;
	всего                
	3896,8
	1108,6
	987,1
	969,0
	832,1

	
	
	областной бюджет  
	3720,9
	1061,2
	941,5
	924,4
	793,8

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	175,9
	47,4
	45,6
	44,6
	38,3

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	


	Основное мероприятие 1.1
	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
	всего                
	3896,8
	1108,6
	987,1
	969,0
	832,1

	
	
	областной бюджет  
	3720,9
	1061,2
	941,5
	924,4
	793,8

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	175,9
	47,4
	45,6
	44,6
	38,3

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	


Приложение 3
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от 31.12.2015 г. № 213
                                                                                                                                                                                                                Приложение 4
                                                                                                                                                                                                                 к подпрограмме№2 

                                                                                                                                                                                                                 поселения 

Расходы местного бюджета на

реализацию подпрограммы  «Благоустройство»

	Статус
	Наименование      
государственной 
программы, подпрограммы
государственной    
программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Подпрограмма 2       
	«Благоустройство»
	Всего по поселению
	951
	Х
	Х
	Х
	4670,9
	732,2
	869,2
	337,0
	638,8
	697,9
	697,9
	697,9

	
	
	Администрация  поселения
	951


	Х
	Х
	Х
	4670,9
	732,2
	869,2
	337,0
	638,8
	697,9
	697,9
	697,9

	Основ-ное меропри-ятие 2.1.
	 содержание сетей уличного освещения
	Администрация поселения
	951
	05

03
	10226

54
	244
	4217,6
	673,5
	650,8
	308,0
	602,0
	661,1
	661,1
	661,1

	Основ-ное меропри-ятие 2.2.
	Организация и содержание прочих объектов благоустройства:
	Администрация поселения
	951
	05

03
	102

26

56
	244
	444,3
	58,7
	209,4
	29,0
	36,8
	36,8
	36,8
	36,8

	Основ-ное меропри-ятие 2.3.
	Организация и содержание мест захоронения
	Администрация поселения
	951
	05

03
	102

26

55
	244
	9,0
	-
	9,0
	-
	-
	-
	-
	-


Приложение 4

к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения

от  31.12.2015 г. № 213
Приложение 5
                                                                                                                                                                                                                 к подпрограмме №3 поселения 

Расходы местного бюджета на

реализацию подпрограммы  «Жилищное хозяйство»
	Статус
	Наименование      
государственной 
программы, подпрограммы
государственной    
программы, основного мероприятия
	Ответственный  
исполнитель,   
соисполнители,  
 участники
	Код бюджетной   
   классификации   

	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего


	2014


	2015


	2016




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	9
	11


	12



	Подпрограмма 3       
	«Жилищное хозяйство»»
	Всего по поселению
	951
	Х
	Х
	Х
	7,4
	-
	7,4
	-

	
	
	Администрация  поселения
	951


	Х
	Х
	Х
	7,4
	-
	7,4
	-

	Основ-ное меропри-ятие 3.1.
	  Обслуживание Интернет - сайта базы данных объектов ЖКХ
	Администрация поселения
	951
	05

01
	103
2695
	244
	7,4
	-
	7,4
	-
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